UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 008/2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado e
tendo em vista o constante do 01 IIID n. 14/00, de 14/12/2000,

RESOLVE:

Designar as professoras MARIA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO DE
SOUSA (ECO) e CLERIA BOTELHO DA COSTA (HIS) para exercerem as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação
(CPP), como representantes do Instituto de Ciências Humanas (111), a partir desta data.

Brasília, 1c7 de abril de 2001.

p/ LA URO MORHY
Reitor

c .c.: GRE/VRT/SOC/IH/ECO/HIS/ACS/SCA.